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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  2022

Ordföranden  har  ordet

Underverksamhetsåret  2022  har  jag,  Lennart  Lööw,  under  senhösten  tillträtt  som

ordförande  ivår  fantastiska  förening.  Vi  har  under  året  haft  ett  gediget  program  för

ana smaker.  Sammankomsternaharvatit  välbesökta.  Under  året  har  det  vuxit  fram

en positiv-  och  trevlig  anda  som  v-i tnåste  v-åida  f-ör framtiden.  Utan  våra

medlemmarsom  medverkari  kommitt6erna  skulle  det  bli  omöjligt  att  förvaka  det

vi  har  idag.

I verksamhetsberättelsen  kan  man  läsa om  allt  vi  haft  för  oss under  året.

Nu  gäller  det  bara  att  ana hjälps  åt att  vidateutveckla  och  påveika  föreningen

positivt  under  2023.

Månadsmöten

Träffarna  sker  första  helgftia  onsdagen  i månaden.  I år skulle  vi  bötjat  med

julgransplundting. TYVäff  ställde pandernin till så det blev ingen plundting. Vi kom

dock tillbakai  februari då skönsjungandeJill Svensson bjöd på ett antal sångstycken
somvar  mycketuppskattatfötoss  somvar  däi:. I mats  besöktes  vi  av  Bolmsö  Old

Stars.  Många  musiksugna  seniorer  slog  sig  ner  runt  kaffeborden  för  att  avnjuta  olika

musikstilar.  I aptil  kom  en "kärig  med  klös",  nämligen  Andets  Hermansson,

instormande  med  sin bondkornik.  Maj  bjöd  på ett  besök  av Refräng  &  Co  som

sjöng  och  spelföe  populärmusik  ftfö  gamla  melodiradion.

Vid  säsongsavslutningen  i juni  deltog  rnånga  medlemmar  vid  den  stora  vårfesten

Hasse  på Sjökanten.  God  mat,  tipspromenad,  roliga  tävlingar  som  uppskattades.

Hösteninleddes  i september  med  en fin  efterrniddag  tillsammans  med  Vrigstads-

pojkarna  som  underht511  med  sång  och  musik.  Oktober  var  det  åter  dags  för

Seniorshopen  med  sedvanlig  mannekänguppvisning.  I novembei  stod  Missing

People  för  en mycketintressant  redogörelse  för  hur  deras  gedigna  arbete  kan  bistå

polisen  med  sökande  av  fötsvunna  petsoner.

Slutligen  firade  vi  vår  traditionella  Luciafirande  då 24 elever  frfö  Södra

X'ätterbygdens  Folkhögskola  gjotde  ett  stämningsfullt  framttädande.
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Trivselträffar

På årets  första  ttivselträff  berättade  Erhard  Geltner  om  sin flykt  från  södra

Tyskland  till  Svetige  genom  öststatsländerna  strax  efter  andra  världskriget.  En

gripande  betättelse.  I mars  åktevi  jorden  runt  med  Solweig  och  Börje  Elengåtd,  våi

förenings  egna  globetrotters.

I api  blev  det  mannekänguppvisning  tillsammans  med  Seniorshopen.

Tre  små  grisar  kom  till  oss  i maj  och  musicerade  blandat  med  en hel  del  skämt.

På trivselträffen  i september  fick  vi  lära  oss ant om  utbyggnaden  runt  Munksjön.

Under  oktobers  trivselträff  fick  vi  besök  av  en fd medlem  i The  Drifters.  Mföga

gamla  godingar  spelades.

Årets  sista  sammankomsti  novemberfick  vi  höra  om  PederLostens  journalistbana,

blandat  med  sång.

Tjejkvällar

Totalt  fem  träffar  med  glada  tjejer  genomfördes  undei  året.  Ttäffatna  var

välbesökta  och  ibland  svårt  att  få plats  med  alla.

På den första träffen i februari bjöd Mia och Micke Grund Johansson på en
föreläsning  om  Marocko.

Andraträffenimars  besöktesavpersonerfrånI(ronansApoteksomberättade  om

hudvårdsprodukter.

I april  hade  vi  besök  av  Hanna  Ledhagen  från  Gångstigens  blommor.

Författaien  Linda  Schön  föreläste  om  sina  böcker  i oktobet.

På den  sista  träffen  i november  underhöll  Inge  Fridfö  med  sång  och  musik.

Grabbträffar

Sju  gånger  har  grabbarna  träffats  och  trivts  under  Kennerts  och  Magnus  ledning

d'ir  goda  landgfögar  har  avnjutits.  Vid  varje  tillfae  har  en hemlig  gäst  närvarat.

Månadsluncher

Sista  fredagen  irnånaden  harvi  varit  på  nio  st olika  restauranger  och  avnjutit  lunch

tfflsammans  med  c:a 70-80  medlemmar.  Vi  an  a hat  rrats  av det  fantastiskasvariga  spo

gensvar  vi  fått  så vi  tar  nya  tag  under  nästa  år.
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Pubaftnar  på Harry's

Underdet  gfögna  året  har  vi  haft  4 st pubaftnar  på Harrys.  Till  25%  reduktion  av

priset  på  maten  och  vin  och  öl  till  samma  ptiser  som  erbjuds  till  Harry's  gäster  vid

After  Work  på fredagar.

Glädjande  har  vi  vid  samtliga  tillfien  varit  mellan  60 ti1185  personer  från  vår

fötening.  Stämningen  År hög  och  rnånga  fantastiska  resonemang  har  slutförts  och

samtliga  har  blivit  lite  klokare  i glada  vänners  lag.

Studiebesök

Under  året  hat  föreningen  gjort  studiebesök  hos  följande:

Vi började i januari med ett besök l-'ios Jordbruksverket. En lärorik eftermiddag för
oss  som  var  med.

I slutet  av  april  steg  vi  omboid  på bussen  som  kötde  oss  till  Hönsalottas

1uffarmus6urn  i Boda  Glasbruk.  Ett  antal  nöjda  tesenärer  som  fick  en hurnotistisk

historielektion  om  luffama  i Smland.

Oktobers  studiebesök  var  på Hedins  Bil  där  fick  vi  lära  oss massor  om  elbilar.

Bowling

Under  verksamhetsåret  har  vi  träffats  19  gånger  för  spel  och  antalet  spelare  per

gång  har  varierat  mellan  sex till  tio  petsoner.

Boule

Underåtethar  medlemmamas  intresse  ökat  för  att  spela  boule  vilket  år glädjande

och  ökar  gemenskapen  i föreningen.

Sommar  på Rosariet

Åtta  onsdagar  under  sommaren  träffades  vi,  olika  antal  medlemmar  samt  en

representant  Erån styrelsen,  oftast  i vackert  sommarväder,  för  att  fika  och  ha en

stunds  gemenskap.

Studiecirklar

Glädjande  nog  så har  våra  studiecirklar  kunnat  ha sina  träffar.  Det  har  känts  bra

efter  tunga  pandemi  år.

Bådavårayogagrupper  hade  sin verksamhet  under  våren,  men  en av grupperna  la

sedan  ner  sin verksamhet  till  hösten.
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Matlagningscirklar

Vid  11sttisdagstil1fällenunderåretharMatadorernabestående  av 6 "gubbar"  lagat

fantastiska  3-tätters  middagar  tillsammans  med  god  dryck.  lIycket  id6er,  allrnänt

prat  och  mycket  sktatt  tillhör  dessa  träffar.  Kvällarna  avslutas  alltid  med  disk  och

städning.

Herrarna  i Elitkockarna  har  träffats  15  rnåndagar  och  damerna  iMatproffsen  1l

rnåndagar.  Båda  grupperna  har  under  glada  och  diskussionsrika  möten  lagat  mat

och  trivts  tillsammans.

Matlagnings  cirkel  Gubbröra  har  under  2022  fortsatt  att  träffas  o utveckla  våra

kunskapet.

Vi  har  under  året  haft  14  cirkeltillfällen  med  i snitt  5 deltagare  per  gång.

Fokus  under  året  har  varit  att  laga  rätter  med  iniiktning  på  husmanskost  för  att

utveckla  o sätta  lite  extra  snits  på  vardagens  matlagning.

Padel

Möjlighetet  till  Padel  startades  i september  genom  kontaktperson  Helena

Johansson.

Gruppspelp:o rnåndagarordnades avAxelentArenapå  Industrivägen 7 Jönköping.

Trafik

Trafikkommittfö  har  i samarbete  med  Länsförsäkringar  delat  rit  reflexer  vid  flera

tillfällen  på våra  träffar.  Vi  har  haft  flera  samtal  med  NTF  där  vi diskutetat

utbi1dningsmaterial.  Närmast  ligger  att  informera  om  olika  trafilanärken.

Stickcafå

I Stickcaf6et  har  vi  haft  16  sammankomster  undet  året.

Vi  är 10 deltagare  i cirkefö  och  vi  träffas  var  14:e  dag  i Seniorernas  hus.  Det  år

många  jumprar,  sockar,  halsdukar  och  mössor  som  har  tillverkats  under  året!

I maj  rnånad,  som  avslutning  på  säsongen,  gjorde  vi  en gemensam  resa  till

Vandalon-irn  i Vätnamo  och  tittade  på de pågående  utstälföingarna  och  åt lunch.
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Jazzen

Under  året har jazzgruppen  träffats  totalt  17 gång,er med  citaka 10 deltagare/gång

för  att  få njuta  av  musik  och  få intressant  information  om  olika  aföstet,  oikestrat,

spelplatser  sarnt  roliga  anekdoter  och  händelser  i jazzens  vild.

Promenader

Undet  våren  vat: vi  tyvärr  tvingade  ati  ställa  in  p g a att  vi  saknade  ledate.  Vår

styrelseledamot Helena Johansson stattade undet hösten ptomenadet tunt

Munksjön.  Man  samlades  i Rådhusparken  klockan  10  varje  torsdag  utan

föranmälan.  Om  någon  av deltagatna  ville  gå en annan  tunda  så ändtades

ptomenaden.

Vinresa  samt  vin-och  whiskyprovning

I rnitten  av  mars  bänkade  sig  24 förväntansfuLla  senioret  på Seniorernas  Hus  för  att

under  ledning  av  Tomrnie  Lindet  piova  whisky.  Eftet  ptovningen  vat  det  dags  att

njuta  av Lisbefös  goda  buff6.  Nöjda  och  glada  gick  ana sedan  hem.

Äntligen  eftet:2  pandemii  kunde  vi  i maj  ha  våt  trettonde  vinprovartesa  till

Helsingöt.  Väl  ftarnme  i Helsingöt  böijade  det  lite  otoligt,  med  tegnsfönk  i glasen,

nät  Cavan  hälldes  upp,  men  det  slutade  snatt,  och  vi  fick  ett  toppenväder.  Det

serverades  en härlig  buff6  till  vinetna.  Mätta  och  glada  fot  vi  in  till  Helsiiigör  för  ett

kort  besök,  innan  kosan  ställdes  hemåt  igen.  Vi  hann  med  fika  och  lotteridragning

på vägen  hem,  dät  ett  gäng  glada  medlemmat  vann  vin.

En  fredag  i november  vai  det  dags,  att  undei  ledning  av  Tomrnie  Lindet  ha åtets

vinpiovning.  Som  vanligt  fick  vi  en proffsig  information  om  vinetna.  Vi  avslutade

kvällen  med  att  åtnjuta  en härlig  buff6  tillagad  av Lisbeth.
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Resor

Undet  året  företogs  åtta  resor  med  varierat  ml  och  innehåll.

Årets  fötsta  resa  g'ck till  Västetgötland  med  stopp  på Sivans  Osthandel  och

Qvänum  Mat  och  Malt.

I bötjan  av maj  åkte  vi  på  Kyrkresa  där  följande  kyrkor  besöktes:

Bjurtäcks  korskytka,  S:t Olofs  kytka  i Falköping  och Gudhems  fötsamlingskyrka.

Besök  också  på Gudhems  cisteiciensets  klostetmuseum,  I(lostetträdgåtd  och

klosterruiner.

Olandsresan  i juni  genomfötdes  med  besök  i Paiadisverkstaden,  Gidslösa  kyrka

och  guidad  tur  i Sollidens  ttaädgåtdat.

Avslutningstesan  föt  våren  gick  nmt  sjön  Somrnen.

Höstens  femdagatstesa  till  föröarna  bjöd  på  miga  spinande  upplevelset.

Vidare  åkte  man  till  Axevalla  Trav  och  Bokmässaq  iGötebotg.

Årets  sista  tesa  blev  med  Nässjö  Veterantåg  till  Nota  med  julmatknad.

Programbladskommittön

Programbladskornrnittfö  består  av 4 personet,  2 kvinnor  ach  2 tnän.  Dessa  samlat

in  uppgiftei  om  komrnande  aktivitetei  ftån  de olilca  kommitt6etna.  Dieftet

sarnmanställs uppgiftetna, som sedan utgör undei:lag till föieingens  pro@amblad.

Ito@ambladet  innehållet också ptesentation av ?åde stytelsen och kornmitt6eina
med  funktionäretna  samt  några  andtaa uppgiftet  om  föreningen  som  i  bta  att

känna  till.

Ptogrambladskommittfö  har  haft  flera  arbetsmöten  och  telefonkontakter  innan

underlagen till pto@ambladen blivit  färdiga och klata för tryckning.

Ptogrambladet  ges ut  två  gånger  pei  år  halvåisvis.  Layouten  hat  utfotmats  internt

och  tgdgen  av programbladet  har  skett  externt.  Vi  trycker  cirka  600

pto@amblad varje "tetrnin"  villca dis'föbueras till medlemmarna via post,
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